
Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.39.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 
ze zm z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na II kwartał 2016 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data posiedzenia 
  

Tematyka   

1. 
 
 
 

20.04.2016 
godz. 14:00 

1) Inwestycje zaplanowane na 2016 rok. 

2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   25.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Ochrona środowiska. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.06.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
2) Sprawy bieżące. 

 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data 
posiedzenia   

Tematyka   

1.   
 
 

2. 

14.04.2016 r. 
godz. 13:00 
 

19.04.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2.Sprawy bieżące. 
 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

3.   
 
 

4. 

12.05.2016 r. 
godz.13:00 
 

18.05.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 
 
1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

5.   10.06.2016 r. 
godz. 11:00 

1. Absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na II kwartał 2016 r. 

L.p
. 

Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 25.04.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I kwartał. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 30.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z wynikami rozliczenia dofinansowania ze 
środków unijnych na budowę kanalizacji sanitarnej w Łochowie. 
2) Zapoznanie się z propozycjami finansowania rozwiązań 
poprawy funkcjonowania obsługi w budynku Urzędu Gminy. 
3) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 27.06.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem budżetowym za rok 2015. 

2) Zapoznanie się z zakresem wykonania poprawy uzdatniania 
wody na ujęciu wodociągowym w Łochowie w celu uzyskania 
odpowiednich wyników jakości wody, która była warunkowo 
dopuszczona do spożycia przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy do 30.06.2026 r. decyzją nr 
NHK1792/2015 z dn. 18.06.2015 r.. 
3)Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 

4) Wolne wnioski. 
  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na II kwartał 2016 r. 

 

Lp.  Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

13.04.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 
 
 

21.04.2016 r. 
godz. 11:00 

1)Omówienie propozycji organizacji pozarządowych dot. 
prowadzenia działalności kulturalnej. 
2) Dyskusja nad możliwościami zmian w funkcjonowaniu Oświaty. 
3)Sprawy bieżące 
 
 
 
1) Wizyta w Gminny Żłobku " U Misia". 
2)Omówienie zmian w Statucie GOPS. 

3) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

4) Sprawy bieżące. 
 
 
 

3. 
 
 
 
 

24.05.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 

1)Sprawozdanie z prac animatorów na boiskach Orlik za 2015 rok i  
plany na 2016 r. 

2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 
 
 
 

4. 
 
 
 

6. 

14.06.2016 r. 
godz. 13:00 
 
 

23.06.2016 r. 
godz. 13:00 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu  za 2015 r. Działy 801, 851, 
852, 853, 854, 921, 926. 

2) Oferta zajęć dla dzieci w okresie wakacyjnym. 

3) Sprawy bieżące 
 

1) Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy 
oświatowej na terenie gminy - przedstawienie harmonogramu prac. 
2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.39.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 
ze zm z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na II kwartał 2016 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data posiedzenia 
  

Tematyka   

1. 
 
 
 

20.04.2016 
godz. 14:00 

1) Inwestycje zaplanowane na 2016 rok. 

2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   25.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Ochrona środowiska. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.06.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
2) Sprawy bieżące. 

 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data 
posiedzenia   

Tematyka   

1.   
 
 

2. 

14.04.2016 r. 
godz. 13:00 
 

19.04.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2.Sprawy bieżące. 
 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

3.   
 
 

4. 

12.05.2016 r. 
godz.13:00 
 

18.05.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 
 
1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

5.   10.06.2016 r. 
godz. 11:00 

1. Absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na II kwartał 2016 r. 

L.p
. 

Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 25.04.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I kwartał. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 30.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z wynikami rozliczenia dofinansowania ze 
środków unijnych na budowę kanalizacji sanitarnej w Łochowie. 
2) Zapoznanie się z propozycjami finansowania rozwiązań 
poprawy funkcjonowania obsługi w budynku Urzędu Gminy. 
3) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 27.06.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem budżetowym za rok 2015. 

2) Zapoznanie się z zakresem wykonania poprawy uzdatniania 
wody na ujęciu wodociągowym w Łochowie w celu uzyskania 
odpowiednich wyników jakości wody, która była warunkowo 
dopuszczona do spożycia przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy do 30.06.2026 r. decyzją nr 
NHK1792/2015 z dn. 18.06.2015 r.. 
3)Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 

4) Wolne wnioski. 
  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na II kwartał 2016 r. 

 

Lp.  Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

13.04.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 
 
 

21.04.2016 r. 
godz. 11:00 

1)Omówienie propozycji organizacji pozarządowych dot. 
prowadzenia działalności kulturalnej. 
2) Dyskusja nad możliwościami zmian w funkcjonowaniu Oświaty. 
3)Sprawy bieżące 
 
 
 
1) Wizyta w Gminny Żłobku " U Misia". 
2)Omówienie zmian w Statucie GOPS. 

3) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

4) Sprawy bieżące. 
 
 
 

3. 
 
 
 
 

24.05.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 

1)Sprawozdanie z prac animatorów na boiskach Orlik za 2015 rok i  
plany na 2016 r. 

2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 
 
 
 

4. 
 
 
 

6. 

14.06.2016 r. 
godz. 13:00 
 
 

23.06.2016 r. 
godz. 13:00 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu  za 2015 r. Działy 801, 851, 
852, 853, 854, 921, 926. 

2) Oferta zajęć dla dzieci w okresie wakacyjnym. 

3) Sprawy bieżące 
 

1) Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy 
oświatowej na terenie gminy - przedstawienie harmonogramu prac. 
2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.39.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 
ze zm z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na II kwartał 2016 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data posiedzenia 
  

Tematyka   

1. 
 
 
 

20.04.2016 
godz. 14:00 

1) Inwestycje zaplanowane na 2016 rok. 

2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   25.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Ochrona środowiska. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.06.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
2) Sprawy bieżące. 

 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data 
posiedzenia   

Tematyka   

1.   
 
 

2. 

14.04.2016 r. 
godz. 13:00 
 

19.04.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2.Sprawy bieżące. 
 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

3.   
 
 

4. 

12.05.2016 r. 
godz.13:00 
 

18.05.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 
 
1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

5.   10.06.2016 r. 
godz. 11:00 

1. Absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na II kwartał 2016 r. 

L.p
. 

Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 25.04.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I kwartał. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 30.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z wynikami rozliczenia dofinansowania ze 
środków unijnych na budowę kanalizacji sanitarnej w Łochowie. 
2) Zapoznanie się z propozycjami finansowania rozwiązań 
poprawy funkcjonowania obsługi w budynku Urzędu Gminy. 
3) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 27.06.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem budżetowym za rok 2015. 

2) Zapoznanie się z zakresem wykonania poprawy uzdatniania 
wody na ujęciu wodociągowym w Łochowie w celu uzyskania 
odpowiednich wyników jakości wody, która była warunkowo 
dopuszczona do spożycia przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy do 30.06.2026 r. decyzją nr 
NHK1792/2015 z dn. 18.06.2015 r.. 
3)Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 

4) Wolne wnioski. 
  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na II kwartał 2016 r. 

 

Lp.  Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

13.04.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 
 
 

21.04.2016 r. 
godz. 11:00 

1)Omówienie propozycji organizacji pozarządowych dot. 
prowadzenia działalności kulturalnej. 
2) Dyskusja nad możliwościami zmian w funkcjonowaniu Oświaty. 
3)Sprawy bieżące 
 
 
 
1) Wizyta w Gminny Żłobku " U Misia". 
2)Omówienie zmian w Statucie GOPS. 

3) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

4) Sprawy bieżące. 
 
 
 

3. 
 
 
 
 

24.05.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 

1)Sprawozdanie z prac animatorów na boiskach Orlik za 2015 rok i  
plany na 2016 r. 

2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 
 
 
 

4. 
 
 
 

6. 

14.06.2016 r. 
godz. 13:00 
 
 

23.06.2016 r. 
godz. 13:00 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu  za 2015 r. Działy 801, 851, 
852, 853, 854, 921, 926. 

2) Oferta zajęć dla dzieci w okresie wakacyjnym. 

3) Sprawy bieżące 
 

1) Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy 
oświatowej na terenie gminy - przedstawienie harmonogramu prac. 
2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.39.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 
ze zm z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na II kwartał 2016 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data posiedzenia 
  

Tematyka   

1. 
 
 
 

20.04.2016 
godz. 14:00 

1) Inwestycje zaplanowane na 2016 rok. 

2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   25.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Ochrona środowiska. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.06.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
2) Sprawy bieżące. 

 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data 
posiedzenia   

Tematyka   

1.   
 
 

2. 

14.04.2016 r. 
godz. 13:00 
 

19.04.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2.Sprawy bieżące. 
 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

3.   
 
 

4. 

12.05.2016 r. 
godz.13:00 
 

18.05.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 
 
1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

5.   10.06.2016 r. 
godz. 11:00 

1. Absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na II kwartał 2016 r. 

L.p
. 

Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 25.04.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I kwartał. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 30.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z wynikami rozliczenia dofinansowania ze 
środków unijnych na budowę kanalizacji sanitarnej w Łochowie. 
2) Zapoznanie się z propozycjami finansowania rozwiązań 
poprawy funkcjonowania obsługi w budynku Urzędu Gminy. 
3) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 27.06.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem budżetowym za rok 2015. 

2) Zapoznanie się z zakresem wykonania poprawy uzdatniania 
wody na ujęciu wodociągowym w Łochowie w celu uzyskania 
odpowiednich wyników jakości wody, która była warunkowo 
dopuszczona do spożycia przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy do 30.06.2026 r. decyzją nr 
NHK1792/2015 z dn. 18.06.2015 r.. 
3)Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 

4) Wolne wnioski. 
  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na II kwartał 2016 r. 

 

Lp.  Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

13.04.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 
 
 

21.04.2016 r. 
godz. 11:00 

1)Omówienie propozycji organizacji pozarządowych dot. 
prowadzenia działalności kulturalnej. 
2) Dyskusja nad możliwościami zmian w funkcjonowaniu Oświaty. 
3)Sprawy bieżące 
 
 
 
1) Wizyta w Gminny Żłobku " U Misia". 
2)Omówienie zmian w Statucie GOPS. 

3) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

4) Sprawy bieżące. 
 
 
 

3. 
 
 
 
 

24.05.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 

1)Sprawozdanie z prac animatorów na boiskach Orlik za 2015 rok i  
plany na 2016 r. 

2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 
 
 
 

4. 
 
 
 

6. 

14.06.2016 r. 
godz. 13:00 
 
 

23.06.2016 r. 
godz. 13:00 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu  za 2015 r. Działy 801, 851, 
852, 853, 854, 921, 926. 

2) Oferta zajęć dla dzieci w okresie wakacyjnym. 

3) Sprawy bieżące 
 

1) Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy 
oświatowej na terenie gminy - przedstawienie harmonogramu prac. 
2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.39.2016 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 
ze zm z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plany prac na II kwartał 2016 r. Komisji Stałych:  

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1;  

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2;  

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3;  

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data posiedzenia 
  

Tematyka   

1. 
 
 
 

20.04.2016 
godz. 14:00 

1) Inwestycje zaplanowane na 2016 rok. 

2)  Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

2.   25.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Ochrona środowiska. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
3) Sprawy bieżące. 

3.   22.06.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z projektami uchwał na sesję. 
2) Sprawy bieżące. 

 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II kwartał 2016 r. 

  

L.p. 
  

Data 
posiedzenia   

Tematyka   

1.   
 
 

2. 

14.04.2016 r. 
godz. 13:00 
 

19.04.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2.Sprawy bieżące. 
 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

3.   
 
 

4. 

12.05.2016 r. 
godz.13:00 
 

18.05.2016 r. 
godz. 13:00 

1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 
 
1.Absolutorium. 
2.Sprawy bieżące. 

5.   10.06.2016 r. 
godz. 11:00 

1. Absolutorium. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na II kwartał 2016 r. 

L.p
. 

Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 25.04.2016 r. 
godz. 14:00 

1) Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I kwartał. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące. 

2. 30.05.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się z wynikami rozliczenia dofinansowania ze 
środków unijnych na budowę kanalizacji sanitarnej w Łochowie. 
2) Zapoznanie się z propozycjami finansowania rozwiązań 
poprawy funkcjonowania obsługi w budynku Urzędu Gminy. 
3) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
4) Sprawy bieżące. 

3. 27.06.2016 r. 
godz. 14.00 

1) Zapoznanie się ze sprawozdaniem budżetowym za rok 2015. 

2) Zapoznanie się z zakresem wykonania poprawy uzdatniania 
wody na ujęciu wodociągowym w Łochowie w celu uzyskania 
odpowiednich wyników jakości wody, która była warunkowo 
dopuszczona do spożycia przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy do 30.06.2026 r. decyzją nr 
NHK1792/2015 z dn. 18.06.2015 r.. 
3)Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 

4) Wolne wnioski. 
  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.39.2016 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na II kwartał 2016 r. 

 

Lp.  Data 
posiedzenia 

Tematyka 

1. 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

13.04.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 
 
 

21.04.2016 r. 
godz. 11:00 

1)Omówienie propozycji organizacji pozarządowych dot. 
prowadzenia działalności kulturalnej. 
2) Dyskusja nad możliwościami zmian w funkcjonowaniu Oświaty. 
3)Sprawy bieżące 
 
 
 
1) Wizyta w Gminny Żłobku " U Misia". 
2)Omówienie zmian w Statucie GOPS. 

3) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

4) Sprawy bieżące. 
 
 
 

3. 
 
 
 
 

24.05.2016 r. 
godz.13:00 
 
 
 

1)Sprawozdanie z prac animatorów na boiskach Orlik za 2015 rok i  
plany na 2016 r. 

2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 
 
 
 

4. 
 
 
 

6. 

14.06.2016 r. 
godz. 13:00 
 
 

23.06.2016 r. 
godz. 13:00 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu  za 2015 r. Działy 801, 851, 
852, 853, 854, 921, 926. 

2) Oferta zajęć dla dzieci w okresie wakacyjnym. 

3) Sprawy bieżące 
 

1) Informacja Wójta dot. prac związanych z rozbudową bazy 
oświatowej na terenie gminy - przedstawienie harmonogramu prac. 
2) Materiały na sesję - zaopiniowanie uchwał. 

3) Sprawy bieżące. 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 



Id: 5436B956-7647-4B08-9D75-3C09EDA8E67C. Uchwalony  
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie 
później niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu 
Gminy Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 
 


